
UCHWAŁA NR L/400/2023 

RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 25 kwietnia 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomo ści gruntowej oznaczonej 
jako dzia łka nr 69 po łożona w miejscowo ści Łąkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pó źn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 
Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomo ści oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako dzia łka 69 o powierzchni 0,3100 ha po łożona w obrębie 
0029 Łąkowo, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr KO2B/00023221/4. 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Swidwin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

A247lejn1czak 



UZASADNIENIE 

Nieruchomość  oznaczona jako dzia łka nr 69 o powierzchni 0,3100 ha po łożona 
w obrębie Łąkowo po raz pierwszy wydzier żawiona została na okres 3 lat 
w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 28 kwietnia 
2020 r. 

Przedmiotowa dzia łka wykorzystywana była dotychczas na cele dzia łalności rolniczej 
związanej z utrzymaniem byd ła. 


